Sutarties Specialiosiose sąlygose (toliau – Sutarties SS) ir kituose Sutarties prieduose, įskaitant

techninę specifikaciją (toliau – TS), kuri yra Sutarties Priedas Nr. 1, toliau visi nurodyti dokumentai

kartu vadinami Sutartimi.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina su PVM yra 2 604,89 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai keturi eurai 89 ct), kurią

sudaro:

2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1) 2 152,80 Eur (du tūkstančiai šimtas

penkiasdešimt du eurai 80 ct)

2.1.2. PVM (21%) 452,09 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt du eurai 09 ct).

Eil.

Nr.
Pirkimo objektas

Mato

vienetas Kiekis
Mėnesių

skaičius

1 (vieno) mato

vieneto įkainis

EUR/mėn be PVM

1. Microsoft Teams Rooms Pro

licencijų nuoma su lydinčiomis

palaikymo paslaugomis.
VNT 6 12 29,90

Prekių įkainiai: